








Kommunen har i 2022 et negativt netto driftsresultat på kr 17.005.418. Revisor har, i 
revisjonsberetningen, ikke gitt merknader til årsregnskapet/årsberetningen. På grunnlag av 
kontrollutvalgets kontrollaktiviteter anbefaler derfor kontrollutvalget at årsregnskap og 
årsberetning for 2022 blir godkjent slik det foreligger. 

Kontrollutvalget vil likevel gjøre kommunestyret oppmerksom på følgende forhold: 

Selv om kommunen har en robust finansiell status, bemerkes det at kommunen er 
avhengig av løpende kraftinntekter og avkastning på finansmarkedet for å kunne 
opprettholde driftsnivået. 
Kommunestyret har vedtatt 3 økonomiske handlingsregler: 

o Handlingsregel om størrelse på disposisjonsfond og bufferfond er oppfylt.
o Handlingsregel om størrelsen på lånegjeld er oppfylt. Egenfinansiering av

investeringer er lavere enn måltall, men forklares med at tidligere års
investeringsvedtak ikke har slik egenfinansieringskrav. Nye investeringer fra
2021 er finansiert i henhold til handlingsregel.

o Handlingsregel om størrelse på korrigert netto driftsresultat er ikke oppfylt.

Ut over det som er nevnt i uttalelsen, og det som kommer frem av saksfremlegget til 
kontrollutvalget i regnskapssaken, samt revisjonsberetning og revisors oppsummeringsbrev 
datert 14.04.2023, har kontrollutvalget ikke ytterligere merknader til Beiarn kommunes 
årsregnskap for 2022. 

04/23 Avklaring for bestilling av eierskapskontroll 

Utførende revisor presenterte under møtet forslag til justert prosjektplan datert 17.04.2023. 

Forslag til vedtak: 

Kontrollutvalget avventer bestilling av eierskapskontroll inntil det gis en presisering av 
kommunestyrets vedtak i sak 50/22. 

Sak med prosjektplan for bestilling av eierskapskontroll fremmes så snart slik avklaring 
foreligger. 

Omforent forslag til vedtak: 

Kontrollutvalget godkjenner bestilling av eierskapskontroll slik det er beskrevet i justert 
prosjektplan av 17.04.2023. Dersom kommunestyret kommer med ytterligere presiseringer 
om kontroll av kommunens eierinteresser i IKSene, jfr vedtak i kommunestyrets sak 50/22, 

kan dette inngå som en tilleggsbestilling eller som eget prosjekt. Dersom slik presisering 
kommer, vil det bli forelagt kontrollutvalget i eget møte. 

Innenfor rammen av eierskapskontrollens formål gir kontrollutvalget revisor fullmakt til å 
foreta justeringer av de fastsatte problemstillingene ved behov. 

Kontrollutvalget ber revisor fortløpende rapportere til kontrollutvalget om fremdriften og om 
det er gjort endringer i prosjektets problemstillinger. 






